
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 2382

rozporządzenie 
ministra infrastruktury1)

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu informacji dotyczących publicznego transportu zbiorowego  
oraz wzorów formularzy do przekazywania tych informacji2)

Na podstawie art. 49 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2016) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres informacji dotyczących publicznego transportu zbiorowego, o których 
mowa w art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, oraz wzory formularzy do 
przekazywania tych informacji. 

§ 2. Zakres: 

1)	� informacji dotyczących publicznego transportu zbiorowego przekazywanych marszałkowi województwa przez: 
a)	� wójta, burmistrza albo prezydenta miasta, 
b)	� zarząd związku międzygminnego, 
c)	� prezydenta miasta na prawach powiatu, 
d)	� starostę, 
e)	� zarząd związku powiatów, 
f)	� zarząd związku powiatowo-gminnego, 
g)	� zarząd związku metropolitalnego, 
h)	� marszałka województwa działającego jako organizator publicznego transportu zbiorowego
– oraz wzór formularza do przekazywania tych informacji określa załącznik nr 1 do rozporządzenia; 

2)	� zbiorczej informacji dotyczącej publicznego transportu zbiorowego przekazywanej ministrowi właściwemu do spraw 
transportu przez marszałka województwa oraz wzór formularza do przekazywania tej informacji określa załącznik 
nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.3) 

Minister Infrastruktury: wz. A. Bittel

1)	 Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 

2)	 Niniejsze rozporządzenie służy stosowaniu rozporządzenia (WE) nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 paździer-
nika 2007 r. dotyczącego usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozpo-
rządzenia Rady (EWG) nr 1191/69 i 1107/70 (Dz. Urz. UE L 315 z 03.12.2007, str. 1, Dz. Urz. UE L 240 z 16.09.2015, str. 65  
oraz Dz. Urz. UE L 354 z 23.12.2016, str. 22). 

3)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie wzoru for-
mularza do przekazywania informacji dotyczących publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. poz. 473), które utraciło moc z dniem 
29 maja 2018 r. w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 22 marca 2018 r. o zmianie ustawy o publicznym transporcie zbioro-
wym (Dz. U. poz. 907).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2382

﻿

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 In
fr
as
tru
kt
ur
y 

z 
dn

ia
 5

 g
ru

dn
ia

 2
01

8 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. 2

38
2)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
M

in
is

tra
 In

fr
as

tru
kt

ur
y 

 

z 
dn

ia
 5

 g
ru

dn
ia

 2
01

8 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. …

..)
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

W
ZÓ

R
 

 
FO

R
M

U
L

A
R

Z 
D

O
 P

R
ZE

K
A

ZY
W

A
N

IA
 IN

FO
R

M
A

C
JI

 D
O

T
Y

C
ZĄ

C
Y

C
H

 P
U

B
L

IC
ZN

E
G

O
 T

R
A

N
SP

O
R

T
U

 Z
B

IO
R

O
W

E
G

O
 

 
N

az
w

a 
or

ga
ni

za
to

ra
 p

ub
lic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 zb

io
ro

w
eg

o1)
: 

       

 Za
kr

es
 w

yk
on

yw
an

yc
h 

pr
ze

wo
zó

w
2)

: 
 

 M
ie

js
ce

 n
a 

pi
ec

zą
tk

ę3)
: 

 

 IN
FO

R
M

A
C

JE
 D

O
T

Y
C

ZĄ
C

E
 P

U
B

L
IC

ZN
E

G
O

 T
R

A
N

SP
O

R
T

U
 Z

B
IO

R
O

W
E

G
O

 
W

4)
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

ZA
 R

O
K

 2
0 

__
__

_ 
 

C
ZĘ

ŚĆ
 A

 
 

Lp
.  

   
 PR

ZE
W

O
ZY

 O
 C

H
A

R
A

K
TE

R
ZE

 U
ŻY

TE
C

ZN
O

ŚC
I P

U
B

LI
C

ZN
EJ

 W
Y

K
O

N
Y

W
A

N
E 

PR
ZE

Z:
 

 
PO

ZO
ST

A
ŁE

 
PR

ZE
W

O
ZY

 
W

Y
K

O
N

Y
W

A
N

E 
PR

ZE
Z 

PR
ZE

W
O

ŹN
IK

Ó
W

7)
 

 

 
  

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

w
yb

ra
ne

go
 

w
 tr

yb
ie

 u
st

aw
y 

PZ
P5)

 
 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

w
yb

ra
ne

go
 

w
 tr

yb
ie

 u
st

aw
y 

o 
ko

nc
es

ji6)
 

 

 op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

w
yb

ra
ne

go
 w

 tr
yb

ie
 

be
zp

oś
re

dn
ie

go
 z

aw
ar

ci
a 

um
ow

y 
o 

św
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
w

 z
ak

re
si

e 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 z

bi
or

ow
eg

o 
na

 p
od

st
aw

ie
 a

rt.
 2

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
6 

gr
ud

ni
a 

20
10

 r.
 

o 
pu

bl
ic

zn
ym

 tr
an

sp
or

ci
e 

zb
io

ro
w

ym
 (D

z.
 U

. z
 2

01
8 

r. 
po

z.
 2

01
6)

 
 

  o
pe

ra
to

ra
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 
zb

io
ro

w
eg

o 
bę

dą
ce

go
 

sa
m

or
zą

do
w

ym
 

za
kł

ad
em

 b
ud

że
to

w
ym

 
 

 
  

  
  

 us
t. 

1 
pk

t 1
 lu

b 
us

t. 
2  

 us
t. 

1 
pk

t 2
 

 

 us
t. 

1 
pk

t 3
 

 

 us
t. 

1 
pk

t 4
 

 

  
  

1  
Li

cz
ba

 
po

dm
io

tó
w

 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

pu
bl

ic
zn

y 
tra

ns
po

rt 
zb

io
ro

w
y 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

2 
C

za
s t

rw
an

ia
  u

m
ow

y 
o 

św
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
w

 z
ak

re
si

e 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o,

 w
 ty

m
 d

at
a 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ty
ch

 u
sł

ug
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
K

w
ot

a 
re

ko
m

pe
ns

at
y 

ot
rz

ym
yw

an
a 

pr
ze

z 
op

er
at

or
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 
zb

io
ro

w
eg

o 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2382

﻿

4  
Li

cz
ba

 li
ni

i k
om

un
ik

ac
yj

ny
ch

, 
na

 k
tó

ry
ch

 je
st

 w
yk

on
yw

an
y 

pu
bl

ic
zn

y 
tra

ns
po

rt 
zb

io
ro

w
y 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

5  
Łą

cz
ny

 p
rz

eb
ie

g 
ro

cz
ny

 n
a 

w
sz

ys
tk

ic
h 

lin
ia

ch
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 
od

po
w

ie
dn

io
 

w
 k

ilo
m

et
ra

ch
 lu

b 
po

ci
ąg

ok
ilo

m
et

ra
ch

8)
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

6  
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 p

rz
ew

ie
zi

on
yc

h 
pa

sa
że

ró
w

 
w

 
pu

bl
ic

zn
ym

 
tra

ns
po

rc
ie

 
zb

io
ro

w
ym

 w
 d

an
ym

 ro
ku

 k
a-

 
le

nd
ar

zo
w

ym
 li

cz
on

a 
w

e-
 

dł
ug

 li
cz

by
9)

: 
 

 

 
 – 

sp
rz

ed
an

yc
h 

bi
le

tó
w

 je
dn

o-
 

ra
zo

w
yc

h,
 g

dz
ie

 je
de

n 
bi

le
t 

= 
1 

pa
sa

że
r 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 – 

sp
rz

ed
an

yc
h 

bi
le

tó
w

 
m

ie
si

ęc
zn

yc
h,

 
gd

zi
e 

je
de

n 
bi

le
t  

m
ie

si
ęc

zn
y 

= 
44

 p
as

aż
er

ów
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 – 

sp
rz

ed
an

yc
h 

bi
le

tó
w

 
ok

re
so

w
yc

h,
 

gd
zi

e 
je

de
n 

bi
le

t  
ok

re
so

w
y 

= 
lic

zb
a 

dn
i w

 ty
m

 
ok

re
si

e 
x 

2 
pr

ze
ja

zd
y 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

7  
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 p

rz
ew

ie
zi

on
yc

h 
pa

sa
że

ró
w

 
w

 
pu

bl
ic

zn
ym

 
tra

ns
po

rc
ie

 
zb

io
ro

w
ym

 w
 d

an
ym

 ro
ku

 k
a-

 
le

nd
ar

zo
w

ym
10

)  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8  
Łą

cz
na

 
lic

zb
a 

au
to

bu
só

w
, 

kt
ór

ym
i 

są
 

w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

w
oz

y 
na

 
ob

sz
ar

ze
 

w
ła

śc
iw

oś
ci

 
or

ga
ni

za
to

ra
, 

w
 

ty
m

 
o 

lic
zb

ie
 m

ie
js

c:
 

 

 

 
 –  

od
 9

 d
o 

17
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 –  
od

 1
8 

do
 5

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 – 
po

w
yż

ej
 5

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
9  

In
ne

 in
fo

rm
ac

je
11

)  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10
 

U
w

ag
i12

) 

    



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2382

﻿

C
ZĘ

ŚĆ
 B

 
D

W
O

R
C

E
 I 

PR
ZY

ST
A

N
K

I 
 

 
 U

D
O

ST
ĘP

N
IO

N
E 

D
LA

 W
SZ

Y
ST

K
IC

H
 O

PE
R

A
TO

R
Ó

W
 I 

PR
ZE

W
O

ŹN
IK

Ó
W

 
 

 N
IE

U
D

O
ST

ĘP
N

IO
N

E 
D

LA
 W

SZ
Y

ST
K

IC
H

 
O

PE
R

A
TO

R
Ó

W
 I 

PR
ZE

W
O

ŹN
IK

Ó
W

 
 

11
 

Li
cz

ba
 d

w
or

có
w

, w
 ty

m
 b

ęd
ąc

yc
h:

 
 

 
 

 – 
w

ła
sn

oś
ci

ą 
je

dn
os

tk
i s

am
o-

 
rz

ąd
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
 

 
 

 – 
w

 z
ar

zą
dz

ie
 je

dn
os

tk
i s

am
o-

 
rz

ąd
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
 

 
 

 – 
w

ła
sn

oś
ci

ą 
lu

b 
w

 z
ar

zą
dz

ie
 

in
ny

ch
 p

od
m

io
tó

w
 

 

 
 

12
 

Li
cz

ba
 p

rz
ys

ta
nk

ów
, w

 ty
m

 b
ęd

ąc
yc

h:
 

 
 

 
 – 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

je
dn

os
tk

i s
am

o-
 

rz
ąd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

 

 
 

 – 
w

 z
ar

zą
dz

ie
 je

dn
os

tk
i s

am
o-

 
rz

ąd
u 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
 

 
 

 – 
w

ła
sn

oś
ci

ą 
lu

b 
w

 z
ar

zą
dz

ie
 

in
ny

ch
 p

od
m

io
tó

w
 

 

 
 

13
  

In
ne

 in
fo

rm
ac

je
11

)  
 

 
 

14
  

U
w

ag
i12

) 

  
 

   
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

(d
at

a 
i p

od
pi

s w
ła

śc
iw

eg
o 

or
ga

ni
za

to
ra

 p
ub

lic
zn

eg
o 

tr
an

sp
or

tu
 zb

io
ro

w
eg

o)
 

  
  

U
W

A
G

I 

1.
 F

or
m

ul
ar

z 
na

le
ży

 w
yp

eł
ni

ć 
w

 n
as

tę
pu

ją
cy

 sp
os

ób
: 

– w
 n

ie
w

yp
eł

ni
on

yc
h 

ru
br

yk
ac

h 
na

le
ży

 w
st

aw
ić

 z
na

k 
„X

”,
 

– w
 n

ie
w

yp
eł

ni
on

yc
h 

ze
 w

zg
lę

du
 n

a 
br

ak
 d

an
yc

h 
ru

br
yk

ac
h 

na
le

ży
 w

pi
sa

ć:
 „

br
ak

 d
an

yc
h”

. 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2382

﻿

2.
 J

eż
el

i n
a 

ob
sz

ar
ze

 d
an

ej
 g

m
in

y,
 z

w
ią

zk
u 

m
ię

dz
yg

m
in

ne
go

 lu
b 

po
ro

zu
m

ie
ni

a 
m

ię
dz

yg
m

in
ne

go
 w

yk
on

yw
an

e 
są

 p
rz

ew
oz

y 
w

 k
om

un
ik

ac
ji 

m
ie

js
ki

ej
 o

ra
z 

po
zo

st
ał

e 
gm

in
ne

 p
rz

ew
oz

y 
pa

sa
że

rs
ki

e,
 w

ła
śc

iw
y 

or
ga

ni
za

to
r 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 z
bi

or
ow

eg
o 

po
w

in
ie

n 
pr

ze
ka

za
ć 

in
fo

rm
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 t
yc

h 
pr

ze
w

oz
ów

 n
a 

od
rę

bn
yc

h 
fo

rm
ul

ar
za

ch
. 

3.
 J

eż
el

i n
a 

ob
sz

ar
ze

 w
ła

śc
iw

oś
ci

 d
an

eg
o 

or
ga

ni
za

to
ra

 p
ub

lic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 z
bi

or
ow

eg
o 

w
yk

on
yw

an
e 

są
 p

rz
ew

oz
y 

w
 ra

m
ac

h 
ró

żn
yc

h 
ro

dz
aj

ów
 tr

an
sp

or
tu

, 
or

ga
ni

za
to

r t
en

 p
ow

in
ie

n 
pr

ze
ka

za
ć 

in
fo

rm
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 p
rz

ew
oz

ów
 w

yk
on

yw
an

yc
h 

w
 z

ak
re

si
e 

ka
żd

eg
o 

ro
dz

aj
u 

tra
ns

po
rtu

 n
a 

od
rę

bn
yc

h 
fo

rm
ul

ar
za

ch
. 

4.
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ew

oz
ów

 w
yk

on
yw

an
yc

h 
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

in
ny

m
 s

zy
no

w
ym

, w
yp

eł
ni

aj
ąc

 fo
rm

ul
ar

z,
 n

al
eż

y 
uw

zg
lę

dn
ić

 ro
zr

óż
ni

en
ie

 ś
ro

dk
ów

 tr
an

sp
or

tu
 n

a 
tra

m
w

aj
e 

or
az

 m
et

ro
; w

 p
rz

yp
ad

ku
 d

an
yc

h 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
pr

ze
w

oz
ów

 w
yk

on
yw

an
yc

h 
pr

ze
z 

m
et

ro
 n

al
eż

y 
pr

zy
 n

ic
h 

w
st

aw
ić

 „
(m

)”
. 

O
B
JA

ŚN
IE

N
IA

 
1)

 N
al

eż
y 

w
pi

sa
ć 

w
ła

śc
iw

y 
po

dm
io

t w
yk

on
uj

ąc
y 

za
da

ni
a 

or
ga

ni
za

to
ra

 p
ub

lic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 z
bi

or
ow

eg
o,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 7

 u
st

. 4
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
6 

gr
ud

ni
a 

20
10

 r.
 o

 p
ub

lic
zn

ym
 tr

an
sp

or
ci

e 
zb

io
ro

w
ym

. W
 p

rz
yp

ad
ku

: 
– p

or
oz

um
ie

ni
a 

m
ię

dz
yg

m
in

ne
go

 a
lb

o 
po

ro
zu

m
ie

ni
a 

po
w

ia
tó

w
 –

 w
sk

az
ać

, 
że

 p
od

an
y 

or
ga

ni
za

to
r 

je
st

 o
rg

an
iz

at
or

em
, 

kt
ór

em
u 

po
w

ie
rz

on
o 

za
da

ni
e 

or
ga

ni
za

cj
i p

ub
lic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 z

bi
or

ow
eg

o 
na

 m
oc

y 
po

ro
zu

m
ie

ni
a 

m
ię

dz
y 

od
po

w
ie

dn
im

i g
m

in
am

i a
lb

o 
po

w
ia

ta
m

i, 
or

az
 w

ym
ie

ni
ć 

w
sz

ys
tk

ie
 je

dn
os

tk
i 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

w
ch

od
zą

ce
 w

 sk
ła

d 
po

ro
zu

m
ie

ni
a 

m
ię

dz
yg

m
in

ne
go

 a
lb

o 
po

ro
zu

m
ie

ni
a 

po
w

ia
tó

w
 w

 p
kt

 1
4 

fo
rm

ul
ar

za
 („

U
w

ag
i”

), 
– z

w
ią

zk
u 

m
ię

dz
yg

m
in

ne
go

, 
 z

w
ią

zk
u 

po
w

ia
tó

w
, 

zw
ią

zk
u 

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ne
go

 a
lb

o 
zw

ią
zk

u 
m

et
ro

po
lit

al
ne

go
 –

 p
od

ać
 n

um
er

 w
pi

su
 t

ak
ie

go
 z

w
ią

zk
u 

 
w

 re
je

st
rz

e 
zw

ią
zk

ów
 p

ro
w

ad
zo

ny
m

 p
rz

ez
 m

in
is

tra
 w

ła
śc

iw
eg

o 
do

 sp
ra

w
 a

dm
in

is
tra

cj
i p

ub
lic

zn
ej

. 
2)

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ew
oz

u 
w

yk
on

yw
an

eg
o 

na
 o

bs
za

rz
e:

 
– g

m
in

y,
 z

w
ią

zk
u 

m
ię

dz
yg

m
in

ne
go

, p
or

oz
um

ie
ni

a 
m

ię
dz

yg
m

in
ne

go
 –

 w
pi

sa
ć 

od
po

w
ie

dn
io

: k
om

un
ik

ac
ja

 m
ie

js
ka

 a
lb

o 
gm

in
ne

 p
rz

ew
oz

y 
pa

sa
że

rs
ki

e,
 

– p
ow

ia
tu

, z
w

ią
zk

u 
po

w
ia

tó
w

, p
or

oz
um

ie
ni

a 
po

w
ia

tó
w

 –
 w

pi
sa

ć:
 p

ow
ia

to
w

e 
pr

ze
w

oz
y 

pa
sa

że
rs

ki
e,

 
– 

zw
ią

zk
u 

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ne
go

 –
 w

pi
sa

ć:
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ne

 p
rz

ew
oz

y 
pa

sa
że

rs
ki

e,
 

– 
zw

ią
zk

u 
m

et
ro

po
lit

al
ne

go
 –

 w
pi

sa
ć:

 m
et

ro
po

lit
al

ne
 p

rz
ew

oz
y 

pa
sa

że
rs

ki
e.

 
3)

 N
al

eż
y 

um
ie

śc
ić

 p
ie

cz
ąt

kę
 o

dp
ow

ie
dn

io
: 

– u
rz

ęd
u 

gm
in

y 
lu

b 
ur

zę
du

 m
ia

st
a,

 
– b

iu
ra

 z
w

ią
zk

u 
m

ię
dz

yg
m

in
ne

go
 z

 a
dr

es
em

 si
ed

zi
by

, 
– s

ta
ro

st
w

a 
po

w
ia

to
w

eg
o,

 
– b

iu
ra

 z
w

ią
zk

u 
po

w
ia

tó
w

 z
 a

dr
es

em
 si

ed
zi

by
, 

– 
bi

ur
a 

zw
ią

zk
u 

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ne
go

 z
 a

dr
es

em
 si

ed
zi

by
, 

– 
bi

ur
a 

zw
ią

zk
u 

m
et

ro
po

lit
al

ne
go

 z
 a

dr
es

em
 si

ed
zi

by
, 

– 
ur

zę
du

 m
ar

sz
ał

ko
w

sk
ie

go
 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 fo
rm

ul
ar

za
 w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

. 
4)

 W
st

aw
ić

 o
dp

ow
ie

dn
io

: 
– t

ra
ns

po
rc

ie
 d

ro
go

w
ym

, w
 k

tó
ry

m
 śr

od
ki

em
 tr

an
sp

or
tu

 są
 a

ut
ob

us
y,

 
– t

ra
ns

po
rc

ie
 k

ol
ej

ow
ym

, 
– t

ra
ns

po
rc

ie
 in

ny
m

 sz
yn

ow
ym

, 
– t

ra
ns

po
rc

ie
 li

no
w

ym
, 

– t
ra

ns
po

rc
ie

 li
no

w
o-

te
re

no
w

ym
, 

– t
ra

ns
po

rc
ie

 m
or

sk
im

, 
– ż

eg
lu

dz
e 

śr
ód

lą
do

w
ej

. 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2382

﻿

5)
 U

st
aw

a 
z 

dn
ia

 2
9 

st
yc

zn
ia

 2
00

4 
r. 

– 
Pr

aw
o 

za
m

ów
ie

ń 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
(D

z.
 U

. z
 2

01
8 

r. 
po

z.
 1

98
6,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.).
 

6)
 U

st
aw

a 
z 

dn
ia

 2
1 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
01

6 
r. 

o 
um

ow
ie

 k
on

ce
sj

i n
a 

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

 lu
b 

us
łu

gi
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
92

0,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.).

 
7)

 N
al

eż
y 

po
da

ć 
in

fo
rm

ac
je

 
do

ty
cz

ąc
e 

pr
ze

w
oz

ów
 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

pr
ze

w
oz

am
i 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
uż

yt
ec

zn
oś

ci
 

pu
bl

ic
zn

ej
 

w
yk

on
yw

an
ym

i 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 
po

tw
ie

rd
ze

ni
a 

zg
ło

sz
en

ia
 p

rz
ew

oz
u,

 a
 w

 tr
an

sp
or

ci
e 

ko
le

jo
w

ym
 –

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 d

ec
yz

ji 
o 

pr
zy

zn
an

iu
 o

tw
ar

te
go

 d
os

tę
pu

 (w
 tr

an
sp

or
ci

e 
dr

og
ow

ym
, w

 k
tó

ry
m

 
śr

od
ki

em
 t

ra
ns

po
rtu

 s
ą 

au
to

bu
sy

, 
do

 d
ni

a 
31

 g
ru

dn
ia

 2
01

8 
r. 

– 
na

 p
od

st
aw

ie
 z

ez
w

ol
en

ia
 n

a 
w

yk
on

yw
an

ie
 k

ra
jo

w
yc

h 
re

gu
la

rn
yc

h 
pr

ze
w

oz
ów

 o
só

b 
w

 
tra

ns
po

rc
ie

 d
ro

go
w

ym
). 

8)
 D

ot
yc

zy
 p

rz
ew

oz
ów

 w
yk

on
yw

an
yc

h 
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

dr
og

ow
ym

, w
 k

tó
ry

m
 śr

od
ki

em
 tr

an
sp

or
tu

 są
 a

ut
ob

us
y,

 k
ol

ej
ow

ym
 o

ra
z 

in
ny

m
 sz

yn
ow

ym
. 

9)
 D

ot
yc

zy
 p

rz
ew

oz
ów

 w
yk

on
yw

an
yc

h 
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

dr
og

ow
ym

, w
 k

tó
ry

m
 śr

od
ki

em
 tr

an
sp

or
tu

 są
 a

ut
ob

us
y.

 
10

)  U
zu

pe
łn

ić
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, g

dy
 fo

rm
ul

ar
z 

do
ty

cz
y 

pr
ze

w
oz

ów
 w

yk
on

yw
an

yc
h 

w
 tr

an
sp

or
ci

e 
in

ny
m

 n
iż

 tr
an

sp
or

t d
ro

go
w

y,
 w

 k
tó

ry
m

 ś
ro

dk
ie

m
 tr

an
sp

or
tu

 s
ą 

au
to

bu
sy

. 
11

)  In
ne

 i
nf

or
m

ac
je

 d
ot

yc
zą

ce
 p

rz
ew

oz
ów

 o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 u

ży
te

cz
no

śc
i 

pu
bl

ic
zn

ej
 w

yk
on

yw
an

yc
h 

w
 z

ak
re

si
e 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 z
bi

or
ow

eg
o,

 k
tó

re
 

or
ga

ni
za

to
r p

ub
lic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 z

bi
or

ow
eg

o 
uz

na
 z

a 
za

sa
dn

e.
 

12
)  W

 p
rz

yp
ad

ku
 n

ie
po

si
ad

an
ia

 p
rz

ez
 w

ła
śc

iw
eg

o 
or

ga
ni

za
to

ra
 p

ub
lic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 z

bi
or

ow
eg

o 
w

sz
ys

tk
ic

h 
da

ny
ch

 d
ot

yc
zą

cy
ch

 p
rz

ew
oz

ów
 w

yk
on

yw
an

yc
h 

na
 o

bs
za

rz
e 

w
ła

śc
iw

oś
ci

 te
go

 o
rg

an
iz

at
or

a 
na

le
ży

 w
sk

az
ać

, j
ak

ie
go

 z
ak

re
su

 (
w

 li
cz

bi
e 

i p
ro

ce
nt

ac
h)

 p
rz

ew
oz

ów
, w

 s
to

su
nk

u 
do

 w
sz

ys
tk

ic
h 

pr
ze

w
oz

ów
, 

do
ty

cz
ą 

po
da

ne
 d

an
e.

 
 O

pi
s f

or
m

ul
ar

za
: 

– 
fo

rm
at

 A
-4

, p
oz

io
m

o.
 

 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2382

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

W
ZÓ

R
 

FO
R

M
U

L
A

R
Z 

D
O

 P
R

ZE
K

A
ZY

W
A

N
IA

 Z
B

IO
R

C
ZE

J 
IN

FO
R

M
A

C
JI

 D
O

T
Y

C
ZĄ

C
E

J 
PU

BL
IC

ZN
E

G
O

 T
R

A
N

SP
O

R
T

U
 Z

B
IO

R
O

W
E

G
O

 
PR

ZE
Z 

M
A

R
SZ

A
Ł

K
A

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

A
 

   
 M

ie
js

ce
 n

a 
pi

ec
zą

tk
ę1)

: 
 

 
 IN

FO
R

M
A

C
JE

 D
O

T
Y

C
ZĄ

C
E

 P
U

B
L

IC
ZN

E
G

O
 T

R
A

N
SP

O
R

T
U

 Z
B

IO
R

O
W

E
G

O
 

W
2)

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_ 
ZA

 R
O

K
 2

0 
__

__
_ 

 
C

ZĘ
ŚĆ

 A
 

 
Lp

.  
   

 PR
ZE

W
O

ZY
 O

 C
H

A
R

A
K

TE
R

ZE
 U

ŻY
TE

C
ZN

O
ŚC

I P
U

B
LI

C
ZN

EJ
 W

Y
K

O
N

Y
W

A
N

E 
PR

ZE
Z:

 
 

 PO
ZO

ST
A

ŁE
 

PR
ZE

W
O

ZY
 

W
Y

K
O

N
Y

W
A

N
E 

 PR
ZE

Z 
PR

ZE
W

O
ŹN

IK
Ó

W
5)

 

 
  

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

w
yb

ra
ne

go
 

w
 tr

yb
ie

 
us

ta
w

y 
PZ

P3)
 

 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

w
yb

ra
ne

go
 

w
 tr

yb
ie

 
us

ta
w

y 
o 

ko
nc

es
ji4)

 
 

 op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

w
yb

ra
ne

go
 w

 tr
yb

ie
 b

ez
po

śr
ed

ni
eg

o 
za

w
ar

ci
a 

um
ow

y 
o 

św
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
w

 z
ak

re
si

e 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 z

bi
or

ow
eg

o 
na

 p
od

st
aw

ie
 

ar
t. 

22
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
6 

gr
ud

ni
a 

20
10

 r.
 

o 
pu

bl
ic

zn
ym

 tr
an

sp
or

ci
e 

zb
io

ro
w

ym
 (D

z.
 U

. z
 2

01
8 

r. 
po

z.
 2

01
6)

 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

bę
dą

ce
go

 
sa

m
or

zą
do

w
ym

 
za

kł
ad

em
 

bu
dż

et
ow

ym
 

 

 
  

  
  

 us
t. 

1 
pk

t 1
 

lu
b 

us
t. 

2 
 us

t. 
1 

pk
t 2

 
 

 us
t. 

1 
pk

t 3
 

 
 us

t. 
1 

pk
t 4

 
 

 
  

1  
Li

cz
ba

 o
rg

an
iz

at
or

ów
: 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

a)
 

ko
m

un
ik

ac
ji 

m
ie

js
ki

ej
: 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
- c

za
s t

rw
an

ia
 u

m
ow

y 
o 

św
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
w

 z
ak

re
si

e 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o,

 w
 ty

m
 d

at
a 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ty
ch

 u
sł

ug
 

 
 

 
 

 
 

 
 

- k
w

ot
a 

re
ko

m
pe

ns
at

y 
ot

rz
ym

yw
an

a 
pr

ze
z 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 b)

 g
m

in
ny

ch
 p

rz
ew

oz
ów

 
pa

sa
że

rs
ki

ch
: 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
- c

za
s t

rw
an

ia
 u

m
ow

y 
o 

św
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
w

 z
ak

re
si

e 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o,

 w
 ty

m
 d

at
a 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ty
ch

 u
sł

ug
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2382

﻿

- k
w

ot
a 

re
ko

m
pe

ns
at

y 
ot

rz
ym

yw
an

a 
pr

ze
z 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 c)

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
pr

ze
w

oz
ów

 
pa

sa
że

rs
ki

ch
: 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
- c

za
s t

rw
an

ia
 u

m
ow

y 
o 

św
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
w

 z
ak

re
si

e 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o,

 w
 ty

m
 d

at
a 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ty
ch

 u
sł

ug
 

 
 

 
 

 
 

 
 

- k
w

ot
a 

re
ko

m
pe

ns
at

y 
ot

rz
ym

yw
an

a 
pr

ze
z 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 d

) p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ów
 

pa
sa

że
rs

ki
ch

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

- c
za

s t
rw

an
ia

 u
m

ow
y 

o 
św

ia
dc

ze
ni

e 
us

łu
g 

w
 z

ak
re

si
e 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 
zb

io
ro

w
eg

o,
 w

 ty
m

 d
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ty

ch
 u

sł
ug

 

 
 

 
 

 
 

 
 

- k
w

ot
a 

re
ko

m
pe

ns
at

y 
ot

rz
ym

yw
an

a 
pr

ze
z 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
e)

 m
et

ro
po

lit
al

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ów
 

pa
sa

że
rs

ki
ch

:  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

- c
za

s t
rw

an
ia

 u
m

ow
y 

o 
św

ia
dc

ze
ni

e 
us

łu
g 

 
w

 z
ak

re
si

e 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o,

 w
 ty

m
 d

at
a 

ro
zp

oc
zę

ci
a 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ty
ch

 u
sł

ug
 

 
 

 
 

 
 

 
 

- k
w

ot
a 

re
ko

m
pe

ns
at

y 
ot

rz
ym

yw
an

a 
pr

ze
z 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 f)

 w
oj

ew
ód

zk
ic

h 
pr

ze
w

oz
ów

 
pa

sa
że

rs
ki

ch
: 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
- c

za
s t

rw
an

ia
 u

m
ow

y 
o 

św
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
 

w
 z

ak
re

si
e 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 
zb

io
ro

w
eg

o,
 w

 ty
m

 d
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ty

ch
 u

sł
ug

 

 
 

 
 

 
 

 
 

- k
w

ot
a 

re
ko

m
pe

ns
at

y 
ot

rz
ym

yw
an

a 
pr

ze
z 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 g)

 m
ię

dz
yw

oj
ew

ód
zk

ic
h 

pr
ze

w
oz

ów
 

pa
sa

że
rs

ki
ch

6)
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
- c

za
s t

rw
an

ia
 u

m
ow

y 
o 

św
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
 

w
 z

ak
re

si
e 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 
zb

io
ro

w
eg

o,
 w

 ty
m

 d
at

a 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ty

ch
 u

sł
ug

 

 
 

 
 

 
 

 
 

- k
w

ot
a 

re
ko

m
pe

ns
at

y 
ot

rz
ym

yw
an

a 
pr

ze
z 

op
er

at
or

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 

zb
io

ro
w

eg
o 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2382

﻿

2  
Li

cz
ba

 p
od

m
io

tó
w

 w
yk

on
uj

ąc
yc

h 
pu

bl
ic

zn
y 

tra
ns

po
rt 

zb
io

ro
w

y 
w

: 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

ko
m

un
ik

ac
ji 

m
ie

js
ki

ej
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

gm
in

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 – 
po

w
ia

to
w

yc
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

– 
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
 p

rz
ew

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
– 

 m
et

ro
po

lit
al

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 – 
w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 – 
m

ię
dz

yw
oj

ew
ód

zk
ic

h 
pr

ze
w

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
6)

 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

3  
Li

cz
ba

 li
ni

i k
om

un
ik

ac
yj

ny
ch

, n
a 

kt
ór

yc
h 

je
st

 w
yk

on
yw

an
y 

pu
bl

ic
zn

y 
tra

ns
po

rt 
zb

io
ro

w
y 

w
: 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

ko
m

un
ik

ac
ji 

m
ie

js
ki

ej
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 – 

gm
in

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   

  
 – 

po
w

ia
to

w
yc

h 
pr

ze
w

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
– 

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

– 
 m

et
ro

po
lit

al
ny

ch
 p

rz
ew

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 – 

w
oj

ew
ód

zk
ic

h 
pr

ze
w

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

m
ię

dz
yw

oj
ew

ód
zk

ic
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

6)
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

4  
Łą

cz
ny

 p
rz

eb
ie

g 
ro

cz
ny

 n
a 

w
sz

ys
tk

ic
h 

lin
ia

ch
 k

om
un

ik
ac

yj
ny

ch
 

od
po

w
ie

dn
io

 w
 k

ilo
m

et
ra

ch
 lu

b 
po

ci
ąg

ok
ilo

m
et

ra
ch

 w
7)

: 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

ko
m

un
ik

ac
ji 

m
ie

js
ki

ej
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

gm
in

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2382

﻿

  
 – 

po
w

ia
to

w
yc

h 
pr

ze
w

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
– 

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

– 
 m

et
ro

po
lit

al
ny

ch
 p

rz
ew

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 – 

w
oj

ew
ód

zk
ic

h 
pr

ze
w

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

m
ię

dz
yw

oj
ew

ód
zk

ic
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

6)
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

5  
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 p

rz
ew

ie
zi

on
yc

h 
pa

sa
że

ró
w

 w
 p

ub
lic

zn
ym

 tr
an

sp
or

ci
e 

zb
io

ro
w

ym
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 

ka
le

nd
ar

zo
w

ym
, l

ic
zo

na
 w

ed
łu

g 
lic

zb
y8)

: 

            
  

 a)
 s

pr
ze

da
ny

ch
 b

ile
tó

w
 je

dn
or

az
ow

yc
h,

 
gd

zi
e 

je
de

n 
bi

le
t 

= 
1 

pa
sa

że
r w

: 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

ko
m

un
ik

ac
ji 

m
ie

js
ki

ej
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

gm
in

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 – 
po

w
ia

to
w

yc
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

– 
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
 p

rz
ew

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
– 

 m
et

ro
po

lit
al

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 – 
w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 – 
m

ię
dz

yw
oj

ew
ód

zk
ic

h 
pr

ze
w

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
6)

 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 b)

 s
pr

ze
da

ny
ch

 b
ile

tó
w

 
m

ie
si

ęc
zn

yc
h,

 g
dz

ie
 je

de
n 

bi
le

t 
m

ie
si

ęc
zn

y 
= 

44
 p

as
aż

er
ów

 w
: 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

ko
m

un
ik

ac
ji 

m
ie

js
ki

ej
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 – 

gm
in

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 – 
po

w
ia

to
w

yc
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

– 
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
 p

rz
ew

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2382

﻿

 
– 

 m
et

ro
po

lit
al

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 – 
w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 – 
m

ię
dz

yw
oj

ew
ód

zk
ic

h 
pr

ze
w

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
6)

 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
c)

 s
pr

ze
da

ny
ch

 b
ile

tó
w

 o
kr

es
ow

yc
h,

 g
dz

ie
 

je
de

n 
bi

le
t 

ok
re

so
w

y 
= 

lic
zb

a 
dn

i w
 ty

m
 

ok
re

si
e 

x 
2 

pr
ze

ja
zd

y,
 w

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 – 

ko
m

un
ik

ac
ji 

m
ie

js
ki

ej
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 – 

gm
in

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 – 
po

w
ia

to
w

yc
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

– 
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
 p

rz
ew

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
– 

 m
et

ro
po

lit
al

ny
ch

 p
rz

ew
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 – 
w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

pr
ze

w
oz

ac
h 

pa
sa

że
rs

ki
ch

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 – 
m

ię
dz

yw
oj

ew
ód

zk
ic

h 
pr

ze
w

oz
ac

h 
pa

sa
że

rs
ki

ch
6)

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

6  
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 p

rz
ew

ie
zi

on
yc

h 
pa

sa
że

ró
w

 w
 p

ub
lic

zn
ym

 tr
an

sp
or

ci
e 

zb
io

ro
w

ym
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 

ka
le

nd
ar

zo
w

ym
 w

 tr
an

sp
or

ci
e 

ko
le

jo
w

ym
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

7  
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 a

ut
ob

us
ów

, k
tó

ry
m

i s
ą 

w
yk

on
yw

an
e 

pr
ze

w
oz

y 
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

dr
og

ow
ym

 n
a 

ob
sz

ar
ze

 w
ła

śc
iw

oś
ci

 o
rg

an
iz

at
or

a,
 

w
 ty

m
 o

 li
cz

bi
e 

m
ie

js
c:

 
 

               
  

 – 
od

 9
 d

o 
17

  
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 –  

od
 1

8 
do

 5
0 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 –  
po

w
yż

ej
 5

0 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
8  

In
ne

 in
fo

rm
ac

je
9)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2382

﻿

9  
U

w
ag

i10
)  

    

 
 

 
 

 
 

 
 

C
ZĘ

ŚĆ
 B

 
D

W
O

R
C

E
 I 

PR
ZY

ST
A

N
K

I 
 

 
U

D
O

ST
ĘP

N
IO

N
E 

D
LA

 W
SZ

Y
ST

K
IC

H
 O

PE
R

A
TO

R
Ó

W
 I 

PR
ZE

W
O

ŹN
IK

Ó
W

 
 

N
IE

U
D

O
ST

ĘP
N

IO
N

E 
D

LA
 

W
SZ

Y
ST

K
IC

H
 O

PE
R

A
TO

R
Ó

W
 

I P
R

ZE
W

O
ŹN

IK
Ó

W
 

 
10

  
Li

cz
ba

 d
w

or
có

w
, w

 ty
m

 b
ęd

ąc
yc

h:
 

 
 

 
  

 –  
w

ła
sn

oś
ci

ą 
gm

in
 

 
 

 
  

 – 
w

 z
ar

zą
dz

ie
 g

m
in

 
 

 
 

  
 –  

w
ła

sn
oś

ci
ą 

lu
b 

w
 z

ar
zą

dz
ie

 in
ny

ch
 n

iż
 

gm
in

a 
po

dm
io

tó
w

 
 

 
 

  
 –  

w
ła

sn
oś

ci
ą 

po
w

ia
tu

 
 

 
 

  
 –  

w
 z

ar
zą

dz
ie

 p
ow

ia
tu

 
 

 
 

  
 –  

w
ła

sn
oś

ci
ą 

lu
b 

w
 z

ar
zą

dz
ie

 in
ny

ch
 n

iż
 

po
w

ia
t p

od
m

io
tó

w
 

 

 
 

  
 –  

w
ła

sn
oś

ci
ą 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
 

 
 

  
 –  

w
 z

ar
zą

dz
ie

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
 

 
 

 
– 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

lu
b 

w
 z

ar
zą

dz
ie

 in
ny

ch
 

ni
ż 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
po

dm
io

tó
w

 
 

 
 

11
 

Li
cz

ba
 p

rz
ys

ta
nk

ów
, w

 ty
m

 b
ęd

ąc
yc

h:
  

 
 

 

 
– 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

gm
in

  
 

 
 

 
– 

w
 z

ar
zą

dz
ie

 g
m

in
 

 
 

 
 

– 
w

ła
sn

oś
ci

ą 
lu

b 
w

 z
ar

zą
dz

ie
 in

ny
ch

 n
iż

 
gm

in
a 

po
dm

io
tó

w
 

 

 
 

 
– 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

po
w

ia
tu

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2382

﻿

 
– 

w
 z

ar
zą

dz
ie

 p
ow

ia
tu

  
 

 
 

 
– 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

lu
b 

w
 z

ar
zą

dz
ie

 in
ny

ch
 

ni
ż 

po
w

ia
t p

od
m

io
tó

w
 

 

 
 

 
– 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
 

 
 

 
– 

w
 z

ar
zą

dz
ie

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
 

 
 

      

– 
w

ła
sn

oś
ci

ą 
lu

b 
w

 z
ar

zą
dz

ie
 in

ny
ch

 n
iż

 
w

oj
ew

ód
zt

w
o 

po
dm

io
tó

w
 

 

 
 

12
 

In
ne

 in
fo

rm
ac

je
9)
 

 
13

 
U

w
ag

i10
)  

 
  

C
ZĘ

ŚĆ
 C

 
IN

FO
R

M
A

C
JE

 D
O

T
Y

C
ZĄ

C
E

 O
R

G
A

N
IZ

A
T

O
R

Ó
W

 P
U

B
L

IC
ZN

E
G

O
 T

R
A

N
SP

O
R

T
U

 Z
B

IO
R

O
W

E
G

O
 

N
A

 O
B

SZ
A

R
ZE

 W
Ł

A
ŚC

IW
O

ŚC
I M

A
R

SZ
A

Ł
K

A
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
A

 
 

14
 

 
Za

w
ar

te
 p

or
oz

um
ie

ni
a 

m
ię

dz
yg

m
in

ne
 lu

b 
po

w
ia

tó
w

 o
ra

z 
ut

w
or

zo
ne

 z
w

ią
zk

i m
ię

dz
yg

m
in

ne
, 

 p
ow

ia
tó

w
, p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ne

 lu
b 

m
et

ro
po

lit
al

ne
 n

a 
ob

sz
ar

ze
 

w
ła

śc
iw

oś
ci

 m
ar

sz
ał

ka
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a11
)  

 

 

15
 

 
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 g

m
in

 o
ra

z 
po

w
ia

tó
w

 
po

ło
żo

ny
ch

 n
a 

ob
sz

ar
ze

 w
ła

śc
iw

oś
ci

 
m

ar
sz

ał
ka

 w
oj

ew
ód

zt
w

a12
)  

 

 

16
 

 
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 g

m
in

 (p
or

oz
um

ie
ń,

 
zw

ią
zk

ów
 m

ię
dz

yg
m

in
ny

ch
) o

ra
z 

po
w

ia
tó

w
 (p

or
oz

um
ie

ń,
 z

w
ią

zk
ów

 
po

w
ia

tó
w

), 
zw

ią
zk

ów
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
 

or
az

 m
et

ro
po

lit
al

ny
ch

, k
tó

re
 p

rz
ek

az
ał

y 
in

fo
rm

ac
je

 n
a 

te
m

at
 p

rz
ew

oz
ów

 
w

yk
on

yw
an

yc
h 

w
 o

kr
eś

lo
ny

m
 

ro
dz

aj
u 

tra
ns

po
rtu

 
 

 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

 
(d

at
a 

i p
od

pi
s m

ar
sz

ał
ka

 w
oj

ew
ód

ztw
a)

 
 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2382

﻿

U
W

A
G

I 

 
Fo

rm
ul

ar
z 

na
le

ży
 w

yp
eł

ni
ć 

w
 n

as
tę

pu
ją

cy
 sp

os
ób

: 
– w

 n
ie

w
yp

eł
ni

on
yc

h 
ru

br
yk

ac
h 

na
le

ży
 w

st
aw

ić
 z

na
k 

„X
”,

 
– w

 n
ie

w
yp

eł
ni

on
yc

h 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a 

br
ak

 d
an

yc
h 

ru
br

yk
ac

h 
na

le
ży

 w
pi

sa
ć:

 „
br

ak
 d

an
yc

h”
. 

 

O
B

JA
ŚN

IE
N

IA
: 

1)
 N

al
eż

y 
um

ie
śc

ić
 p

ie
cz

ąt
kę

 w
ła

śc
iw

eg
o 

ur
zę

du
 m

ar
sz

ał
ko

w
sk

ie
go

 ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

rz
ek

az
yw

an
ia

 fo
rm

ul
ar

za
 w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

. 
2)
 W

st
aw

ić
 o

dp
ow

ie
dn

io
: 

– 
tra

ns
po

rc
ie

 d
ro

go
w

ym
, w

 k
tó

ry
m

 śr
od

ki
em

 tr
an

sp
or

tu
 są

 a
ut

ob
us

y,
 

– 
tra

ns
po

rc
ie

 k
ol

ej
ow

ym
, 

– 
tra

ns
po

rc
ie

 in
ny

m
 sz

yn
ow

ym
, 

– 
tra

ns
po

rc
ie

 li
no

w
ym

, 
– 

tra
ns

po
rc

ie
 li

no
w

o-
te

re
no

w
ym

, 
– 

tra
ns

po
rc

ie
 m

or
sk

im
, 

– 
że

gl
ud

ze
 śr

ód
lą

do
w

ej
. 

 
3)

 U
st

aw
a 

z 
dn

ia
 2

9 
st

yc
zn

ia
 2

00
4 

r. 
– 

Pr
aw

o 
za

m
ów

ie
ń 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
01

8 
r. 

po
z.

 1
98

6,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.).

 
4)

  U
st

aw
a 

z 
dn

ia
 2

1 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
6 

r. 
o 

um
ow

ie
 k

on
ce

sj
i n

a 
ro

bo
ty

 b
ud

ow
la

ne
 lu

b 
us

łu
gi

 (D
z.

 U
. p

oz
. 1

92
0,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.) 
5)

 N
al

eż
y 

po
da

ć 
in

fo
rm

ac
je

 
do

ty
cz

ąc
e 

pr
ze

w
oz

ów
 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

pr
ze

w
oz

am
i 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
uż

yt
ec

zn
oś

ci
 

pu
bl

ic
zn

ej
 

w
yk

on
yw

an
ym

i 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 
po

tw
ie

rd
ze

ni
a 

zg
ło

sz
en

ia
 p

rz
ew

oz
u,

 a
 w

 tr
an

sp
or

ci
e 

ko
le

jo
w

ym
 - 

na
 p

od
st

aw
ie

 d
ec

yz
ji 

o 
pr

zy
zn

an
iu

 o
tw

ar
te

go
 d

os
tę

pu
 (w

 tr
an

sp
or

ci
e 

dr
og

ow
ym

, w
 k

tó
ry

m
 

śr
od

ki
em

 t
ra

ns
po

rtu
 s

ą 
au

to
bu

sy
, 

do
 d

ni
a 

31
 g

ru
dn

ia
 2

01
8 

r. 
- 

na
 p

od
st

aw
ie

 z
ez

w
ol

en
ia

 n
a 

w
yk

on
yw

an
ie

 k
ra

jo
w

yc
h 

re
gu

la
rn

yc
h 

pr
ze

w
oz

ów
 o

só
b 

w
 

tra
ns

po
rc

ie
 d

ro
go

w
ym

). 
6)

 C
ho

dz
i o

 p
rz

ew
oz

y,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 7
 u

st
. 1

 p
kt

 5
 li

t. 
b 

or
az

 c
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
6 

gr
ud

ni
a 

20
10

 r.
 o

 p
ub

lic
zn

ym
 tr

an
sp

or
ci

e 
zb

io
ro

w
ym

. W
yp

eł
ni

a 
m

ar
sz

ał
ek

 w
oj

ew
ód

zt
w

a,
 k

tó
re

m
u 

po
w

ie
rz

on
o 

za
da

ni
e 

or
ga

ni
za

cj
i p

ub
lic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 z

bi
or

ow
eg

o.
 

7)
 D

ot
yc

zy
 p

rz
ew

oz
ów

 w
yk

on
yw

an
yc

h 
w

 tr
an

sp
or

ci
e 

dr
og

ow
ym

, w
 k

tó
ry

m
 śr

od
ki

em
 tr

an
sp

or
tu

 są
 a

ut
ob

us
y,

 o
ra

z 
ko

le
jo

w
ym

. 
8)

 D
ot

yc
zy

 p
rz

ew
oz

ów
 w

yk
on

yw
an

yc
h 

w
 tr

an
sp

or
ci

e 
dr

og
ow

ym
, w

 k
tó

ry
m

 śr
od

ki
em

 tr
an

sp
or

tu
 są

 a
ut

ob
us

y.
 

  9
)  In

ne
 i

nf
or

m
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 p
rz

ew
oz

ów
 o

 c
ha

ra
kt

er
ze

 u
ży

te
cz

no
śc

i 
pu

bl
ic

zn
ej

 w
yk

on
yw

an
yc

h 
w

 z
ak

re
si

e 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
tra

ns
po

rtu
 z

bi
or

ow
eg

o,
 k

tó
re

 
or

ga
ni

za
to

r p
ub

lic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 z
bi

or
ow

eg
o 

uz
na

 z
a 

za
sa

dn
e.

 
  1

0)
 

W
 

pr
zy

pa
dk

u 
ni

ep
os

ia
da

ni
a 

pr
ze

z 
w

ła
śc

iw
eg

o 
or

ga
ni

za
to

ra
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

tra
ns

po
rtu

 
zb

io
ro

w
eg

o 
w

sz
ys

tk
ic

h 
da

ny
ch

 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
pr

ze
w

oz
ów

 
w

yk
on

yw
an

yc
h 

na
 o

bs
za

rz
e 

w
ła

śc
iw

oś
ci

 te
go

 o
rg

an
iz

at
or

a 
na

le
ży

 w
sk

az
ać

, j
ak

ie
go

 z
ak

re
su

 (w
 li

cz
bi

e 
i p

ro
ce

nt
ac

h)
 p

rz
ew

oz
ów

, w
 s

to
su

nk
u 

do
 w

sz
ys

tk
ic

h 
pr

ze
w

oz
ów

, d
ot

yc
zą

 p
od

an
e 

da
ne

. 
  1

1)
 U

zu
pe

łn
ić

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, 
gd

y 
ta

ki
e 

po
ro

zu
m

ie
ni

a 
lu

b 
zw

ią
zk

i 
zo

st
ał

y 
za

w
ar

te
 l

ub
 u

tw
or

zo
ne

, 
ze

 w
sk

az
an

ie
m

 j
ed

no
st

ek
 s

am
or

zą
du

 t
er

yt
or

ia
ln

eg
o 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2382

﻿

w
ch

od
zą

cy
ch

 w
 s

kł
ad

 d
an

eg
o 

po
ro

zu
m

ie
ni

a 
lu

b 
nu

m
er

u 
w

pi
su

 d
an

eg
o 

zw
ią

zk
u 

w
 r

ej
es

trz
e 

zw
ią

zk
ów

 p
ro

w
ad

zo
ny

m
 p

rz
ez

 m
in

is
tra

 w
ła

śc
iw

eg
o 

do
 s

pr
aw

 
ad

m
in

is
tra

cj
i p

ub
lic

zn
ej

. 
12

)  Po
ro

zu
m

ie
ni

e 
m

ię
dz

yg
m

in
ne

 o
ra

z 
zw

ią
ze

k 
m

ię
dz

yg
m

in
ny

 u
zn

aj
e 

si
ę 

za
 je

dn
ą 

gm
in

ę.
 P

or
oz

um
ie

ni
e 

po
w

ia
tó

w
 o

ra
z 

zw
ią

ze
k 

po
w

ia
tó

w
 u

zn
aj

e 
si

ę 
za

 je
de

n 
po

w
ia

t. 

O
pi

s f
or

m
ul

ar
za

: 
– 

fo
rm

at
 A

-4
, p

oz
io

m
o.

 
  


		2018-12-21T13:57:55+0000
	Robert  Brochocki


		2018-12-21T17:58:14+0100




